EDITAL Nº 01/2023
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS)

RELAÇÃO DOS INSCRITOS

  A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do

Processo Seletivo, designada através da Portaria nº 381/2023 e a Empresa

CEBRADE – Central Brasileira de Estágio, no uso de suas atribuições legais,

tornam público a relação de inscritos, referente ao Teste Seletivo Simplificado

de Estágio Nº 01/2023, conforme segue:

ANEXO I – RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS;

DOS RECURSOS

 O candidato que desejar interpor recursos contra as inscrições disporá dos

dias 04 e 05 de julho de 2023, no horário das 08h30min às 17h00min, através

de cópia digitalizada do recurso do anexo III do edital de abertura, fundamentado

e assinado no e-mail cebradepss@gmail.com;

Turvo, 04 de julho de 2023.

Fernanda Hack Karpinski

Presidente da Comissão da Portaria nº 381/2023

mailto:cebradepss@gmail.com

ANEXO I – RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS;

COD. NOME DT.NASC. ÁREA RG

31902 ADELAINE GARCIA DE OLIVEIRA 21/10/2006 ADMINISTRAÇÃO ***91676

27518 ADÉLIA ZIMERMANN LEPAMARA 16/06/2003 ADMINISTRAÇÃO ***07170

31698 ALESSANDRA VALENTE PACHECO 25/10/2003 ADMINISTRAÇÃO ***15560

31912 ALEX RIBEIRO 20/03/1982 EDUCAÇÃO FÍSICA ***2339

31839 ALINE DOS SANTOS 13/06/1994 ADMINISTRAÇÃO ***55714

31906 ALISON FELIPE MENDES DA COSTA 20/10/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***33835

18515 AMANDA ONEYSZKO DE ALMEIDA 13/02/2004 ADMINISTRAÇÃO ***02031

31774 AMILY DE KASSIA DALZOTO 21/11/2003 ADMINISTRAÇÃO
***09.256-

7

31770 ANA CAROLINA CORDEIRO 04/09/1994 PEDAGOGIA SEDE ***23439

14230 ANA CAROLINA RODRIGUES BILOBRAM 05/03/2002 PEDAGOGIA DISTRITO ***37303

31735 ANA CLARA BAHLS 27/06/2007 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***35019

31728 ANA GABRIELLY HILGEMBERG 05/09/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS)
***94.447-

6

25616 ANA JULIA MARCONDES NEVES 17/06/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***34802

31891 ANA LUISA DE SOUZA KOTRYBALA 06/08/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS)
***14.635-

6

25815 ANA LUIZA CHAMORRA 24/08/2005 DIREITO ***37740

31724 ANA LUIZA DE OLIVEIRA FEDEX 06/02/2008 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***48670

25674 ANA LUIZA PENSZKOWSKI 12/08/2003 ENGENHARIA CIVIL ***25393

31875 ANA LUIZA VARMUTH KOHLER 03/12/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***65370

30216 ANA PAULA CAETANO MACHADO 19/04/1997 PEDAGOGIA SEDE ***46430

31758 ANA VITÓRIA TABORDA KUCHLA 20/07/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS)
***13.765-

1

31831 ANALY RAMOS DE ALMEIDA 10/02/2007 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS)
***949.69-

9

31870 ANDERSON MARIANO FIUZA VENEK 15/09/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***39190

31895 ANGELA CRISTINA MIRANDA DE RAMOS 27/11/2003 ARQUITETURA ***91272

31833 ARIELLE APARECIDA SILVEIRA 07/06/2007 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***91152

31894 BRUNA DE FÁTIMA AFONSO 09/03/1999 PEDAGOGIA SEDE
***14.706-

1

27234 BRUNA ELEN DOS SANTOS ANTUNES 08/10/1996 ADMINISTRAÇÃO ***37999

31822 BRUNA PERON 12/03/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***16845

31861 BRUNA SCHNEIDER SANTANA 22/02/2003 DIREITO ***46286

31720 CAROLINA BULATY 30/11/1996 DIREITO
***69.303-

2

31706 CAROLINI GONÇALVES CORRÊA 08/01/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***84210

25710 CASIELI VITORIA DE ANDRADE ROCHA 17/11/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***03297

25613 CIBELLI DA SILVA SCHULZE 04/05/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***44658

25611 CRISTINA GONÇALVES CORREA 26/12/2001 ADMINISTRAÇÃO ***36408

31793 DAIANA MROCZKO GLOEDEN 04/06/1995 FARMÁCIA SEDE ***56871

31913 DAMARIS DE FÁTIMA ROSA DE OLIVEIRA 27/10/2004 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS)
***58.050-

6

17174 DANIELE SANTANA DE SOUZA 25/05/1995 PEDAGOGIA SEDE ***9554

31908 DAVI ANDRADE RICKLI 31/12/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***69717

25604 DEBORA RAIFFER DE OLIVEIRA 13/12/2001 PEDAGOGIA SEDE ***95577

25602 DENIZE MARCANTI KRÜGER 04/01/2005 ADMINISTRAÇÃO
***14.580-

8

31785 EDILVAN RODRIGUES FERREIRA 18/09/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS)
***27.356-

0

31721 EDUARDO BUHRER PENTEADO 23/10/2007 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***22181

25673 ELAINE OLIVEIRA DE LIMA 25/10/2000 PEDAGOGIA SEDE
***66.637-

3

31723 ELEN CRISTINA GRACHESKI 10/09/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***29015

31733 ELIÉZER CAMARGO AMERICANO 09/04/2007 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS)
***45.779-

1

31701 ELIZEU BORKOWSKI 24/11/1991 ADMINISTRAÇÃO ***770

31862 ELLEM NATALY TRATCH CARRIEL ZAGULSKI 28/11/2002 PUBLICIDADE E PROPAGANDA ***47693

31899 ELLEN CRISTINA DOS SANTOS 31/08/2003 PEDAGOGIA SEDE ***60643

31789 ELVIRA DA LUZ DO NASCIMENTO 31/10/1995 FARMÁCIA SEDE ***56350

31731 ELYSSA LIMA PATENE DE OLIVEIRA 01/11/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS)
***66.005-

4

31786 EMANUELY VITÓRIA DE LIMA MOREIRA 29/12/2006 PSICOLOGIA SEDE
***36.674-

8

25652 EMILI DOS SANTOS TRATCH 04/01/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***57926

25729 ERIKA MACHADO DOS SANTOS 19/04/1994 PEDAGOGIA SEDE ***57470

31838 EVELLYN FERNANDA BOVKOVSKI RIBEIRO 08/06/2007 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***53719

31750 FABIO DA COSTA VIANA RAMOS FILHO 21/05/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***74

31817 FELIPE MIRANDA PIRES 12/05/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***37759

31790 FERNANDA GARCIA MIRANDA 03/08/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***43660

31837 GABRIEL CARRIEL DE CAMARGO 14/11/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***16892

31840 GABRIEL SCHAFER DOS SANTOS 08/06/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***4515-0

25637 GABRIELA DO AMARAL NEUMANN 24/01/2005 PEDAGOGIA SEDE ***04000

25861 GABRIELI DELGADO DE LARA 08/09/2006 ENFERMAGEM SEDE ***52510

31836 GABRIELLI DA SILVA COSTA 13/08/2007 ADMINISTRAÇÃO ***49852

31763 GABRIELLY KAROLINA BARBOSA PORTELA 12/05/1999 ADMINISTRAÇÃO ***52760

31874 GEAZER SILVA DE LIMA 24/05/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***65686

31717 GEISIANE BRASIL 30/01/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***97318

30557 GEOVANA GABRIELI BRONHOLO 25/01/2002 ADMINISTRAÇÃO ***12890

25856 GIOVANI IZIDORO LEMOS 20/10/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS)
***85.674-

7

25836 GRAZIELE FERNANDA JACK 17/04/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***19703

31904 GRAZIELLA MACHADO SANTOS 19/09/2005 ADMINISTRAÇÃO ***38569

31734 HADASSA DE ALMEIDA PERON 02/12/2003 PEDAGOGIA SEDE
***14.559-

0

30453 IARA VITORINO NOGUEIRA 24/03/2004 PEDAGOGIA DISTRITO
***13.859-

3

31751 INES RUTES DA SILVA 20/01/1983 PEDAGOGIA DISTRITO ***7.569.3

25872 ISABELA BAGGIO DEL-CANALLE 18/12/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***20080

25676 ISABELA HAMMEL MEDEIROS 01/06/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS)
***67.322-

5

25580 IVAN CARLOS KAVESKI 20/10/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***41764

25886 IVANETE MARTINS DOS SANTOS 27/11/1978 PEDAGOGIA SEDE ***6606

31745 IVES EDUARDO DE LARA KRAÇOSKI 22/04/2002 SISTEMA DE INFORMAÇÃO ***11179

31716 JAURECI MENDES AMERICANO 20/08/1992 PUBLICIDADE E PROPAGANDA
***0.60.42-

0

25657 JENIFER LUTIELLY MOREIRA DE SOUZA 04/01/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***23185

31868 JESSIANE MOREIRA FUSSINGER 29/05/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS)
***34.737-

6

31853 JÉSSICA ALVES PINHEIRO DA SILVA 15/11/1994 PEDAGOGIA DISTRITO ***80782

25593 JESSICA ALVES SILVESTRE 27/10/2003 FISIOTERAPIA ***70500

31878 JHULLY DA MATA DA SILVA 12/12/2004 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***08

31886 JOANE ROCHA DE CAMPOS 20/08/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***56742

31819 JOÃO PAULO CORDEIRO RODRIGUES 06/02/2006 ADMINISTRAÇÃO
***13.787-

2

31869 JOÃO PAULO DE ANDRADE KRÜGER 20/02/2007 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***38511

25056 JOÃO VICTOR DIAS MACHADO 14/03/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***71472

31713 JOÃO VICTOR MOREIRA BALISKI 14/06/2007 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***33303

31743 JOCELEI MERLO 02/08/1979 SERVIÇO SOCIAL ***0755

31780 JOEDERSON IZIDORO GONÇALVES 01/11/2006 SISTEMA DE INFORMAÇÃO ***31800

31787 JOELMA DA LUZ DO NASCIMENTO 03/09/2005 FARMÁCIA SEDE ***44429

15837 JOICE FATIMA DE RAMOS 13/05/2003 PEDAGOGIA SEDE
***14.079-

2

25806 JOSÉ AUGUSTO WENNEK FIUZA 16/01/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***45778

25570 JOSE RONIVAN DOS SANTOS MARQUES 25/01/1998 ENFERMAGEM SEDE ***02811

31718 JOSIMERI BIRANOSKI 16/07/1988 PEDAGOGIA SEDE ***6947-7

31883
JOYCE MARCELA FERREIRA NOGUEIRA

PILONETTO
01/06/2002 PEDAGOGIA DISTRITO ***53767

31879 JOZIANE DA LUZ CORDEIRO DE ALMEIDA 08/05/1992 PEDAGOGIA SEDE
***36.269-

7

31712 JUCIMARA TONON BERNARDINO 30/05/2003 ADMINISTRAÇÃO ***10740

31769 JULIA EDUARDA BUHRER WOLFF 01/06/2004 ARQUITETURA
***54.812-

2

31753 JULIA MAZUROK MIRANDA 02/10/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS)
***75.720-

8

31708 JÚLIA ZAMPIER MEDEIROS 28/11/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***85764

25807 KAMYLLA OLIVEIRA SANTOS 20/04/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***29188

31791 KAREN EMANUELLY DE MATOS 27/03/2003 SERVIÇO SOCIAL ***56566

25642 KARIANE DE ALMEIDA SCHON 18/02/2006 PUBLICIDADE E PROPAGANDA ***37708

31809 KARINE DE SOUZA PESKE REGAUER 06/09/2003 PEDAGOGIA DISTRITO
***14.174-

8

31901 KARINE GABRIELLY DE MATOS 06/08/2007 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***24616

25863 KAUÃ KUACINYAK 13/03/2007 ARQUITETURA ***41038

31747 KAUANY PEREIRA ZANDER 22/06/2007 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***43773

31898 KAUE FELIPE BUHRER CONRADO 28/08/2003 ENGENHARIA CIVIL ***24804

31784 KELVIN TONON DE OLIVEIRA 31/01/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS)
***23.178-

2

31911 KETHILYN DE MATTOS 01/10/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***45310

31725 KEYMILI TRATHZ 28/01/1998 PEDAGOGIA SEDE
***14.479-

8

25792 LAISA JULIA DEL ANTONIO 29/09/2003 PEDAGOGIA SEDE ***37210

25679 LARISSA DE FÁTIMA DA SILVA 03/06/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS)
***48.914-

2

31709 LARISSA WOICIECHOVSKI PACHECO 20/03/2007 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***30368

31876 LAURA MENDES DE ALMEIDA 08/02/2005 FISIOTERAPIA ***44513

31788 LUANA WENNEK FIUZA 29/01/2003 SECRETARIADO EXECUTIVO ***45794

24950 LUCAS HAJIME OSHIRO TAKATUZI 04/01/2003 SISTEMA DE INFORMAÇÃO ***34573

25640 LUCILENE ALESSANDRA DE OLIVEIRA RICKLI 01/10/2001 FISIOTERAPIA ***74022

31714 LUCIMARA FARIAS 15/04/1994 PUBLICIDADE E PROPAGANDA ***28058

25860 LUGUY LIBERATO SCHINEMANN 17/07/2005 ADMINISTRAÇÃO
***14.078-

4

18482 LUIZ GUILHERME BRONHOLO 19/07/2003 ENFERMAGEM SEDE
***56.178-

8

31866 LUIZ GUILHERME PINTO 01/09/2007 ADMINISTRAÇÃO
***68.256-

5

31814 LUIZ OTAVIO LOPES 14/03/2007 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS)
***30.453-

4

25868 LUIZA EDUARDA PEREIRA CAMARGO 06/12/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***77510

25664 MAIARA DA SILVA MIRANDA 03/02/2005 PEDAGOGIA SEDE ***37805

31767 MAIZE DE ALMEIDA ZENI 27/12/1992 PEDAGOGIA SEDE ***5408-6

31779 MANUELA CONRADO CORDEIRO 05/09/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS)
***13.752-

7

31816 MANUELA FERREIRA DO ROSARIO 31/07/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***32928

31909 MARCELA VALUS SIMEONATO 06/07/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***44640

31832 MARCELO HENRIQUE PIZZI 16/07/2005 ADMINISTRAÇÃO ***79204

30135 MARCIA MARIA DE ANDRADE TILPE 12/02/1996 PEDAGOGIA SEDE
***62.508-

1

31755 MARCOS EDUARDO GARCIA DE ALMEIDA 22/07/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***480064

31730 MARCOS LOPES DE CARVALHO 19/01/2002 SERVIÇO SOCIAL ***37732

31710 MARIA CLARA PLAVAK 30/09/2007 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS)
***72.750-

3

25738 MARIA EDUARDA JÔAS 18/05/2006 PEDAGOGIA DISTRITO ***71385

31707 MARIA EDUARDA REIS 25/04/2005 DIREITO ***40811

25574 MARIA GABRIELA DE OLIVEIRA KIRA 24/04/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***41200

31872 MARIANA PADILHA DE MATTOS 21/11/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***113

31852 MARILAINE RIBEIRO GONÇALVES 30/03/2007 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***789

31738 MARILDA ADRIANE LEFLER 17/03/1994 SERVIÇO SOCIAL ***97179

24408 MARYANGELA MEIRA ZEVERICOSKI 01/02/2995 PEDAGOGIA SEDE
***46.719-

7

31910 MATHEUS ALVES DE SOUZA 27/04/2007 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS)
***31.886-

4

25779 MAYARA TALIA DE JESUS THEINEL 19/09/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***590295

25688 MIGUEL DAVID FERENCZI 22/02/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***75470

31867 MIGUEL RESSAI LOPES 01/06/2004 ENGENHARIA CIVIL ***63078

25870 MIRIANE FERREIRA NOGUEIRA PILONETTO 01/05/1995 PEDAGOGIA DISTRITO ***92346

31719 MIRIELE DOS SANTOS DE ALMEIDA 11/01/2006 ADMINISTRAÇÃO ***48174

31703 MURILO GRANDO 22/11/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***32503

31765 MYLLENA GABRIELLY DA LUZ 04/04/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***61660

25829 NATHALLY FERREIRA DE OLIVEIRA 19/11/2004 PSICOLOGIA DISTRITO ***1589-0

31864 NELSON AUGUSTO SOARES 18/02/2007 ADMINISTRAÇÃO
***63.493-

4

12595 NICOLE VEBER DE ALMEIDA 22/02/2002 ENFERMAGEM SEDE ***79781

31795 PABLO VICTOR LEPEK 13/11/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***76395

31835 PATRICIA MENDES GALESKI 07/06/2000 FISIOTERAPIA
***46.319-

0

14248 PAULA CAROLINE LEPAMARA 30/09/2000 PSICOLOGIA SEDE ***42532

31768 PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO BOTTEGA 16/12/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***05638

31829 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA CAMPOS 10/02/2007 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***03346

30069 POLIANA CAROLINA DE LIMA KRAUSE 31/07/1997 PEDAGOGIA DISTRITO ***84991

31792 RAFAEL DEL ANTONIO 12/11/2007 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***68706

31752 RAFAEL FERNANDO DA CRUZ 26/09/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***49736

31704 RAFAELA NAVARRO MATIELLO 27/10/2003 SECRETARIADO EXECUTIVO ***751

31893 RAINARA MARCONDES 02/11/2002 EDUCAÇÃO FÍSICA ***39239

31888 RAINE MACHADO DOS SANTOS 31/05/2001 PEDAGOGIA DISTRITO ***40008

31726 RAYSSA DE ALMEIDA GRALAK 22/08/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***45670

31857 RENAN VENNEK BASTOS 13/08/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***11612

31914 RENATA CRISTINA WEBER 09/09/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***28133

31746 RICARDO SCHULZE WESSENDORF 25/09/2006 ADMINISTRAÇÃO ***05440

31722 RONNY CARLOS DE LIMA 10/11/1982 PEDAGOGIA DISTRITO ***5885

31905 ROSILDA MENDES DE SOUZA 12/04/1986 PEDAGOGIA SEDE ***2890

31766 ROZIMERE LOPES DE CARVALHO 23/06/1996 ADMINISTRAÇÃO ***2849-8

31863 SABRYNA CHORTOSZKO BASTOS 19/08/2003 ARQUITETURA ***86892

25843 SAMUEL KARPINSKI 10/09/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***71790

25591 SANDRIELLY BAHLS MEIRA 06/09/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***53250

25658 SAULO ANTUNES GARCIA 12/05/2006 SECRETARIADO EXECUTIVO ***13817

31881 TACIANE APARECIDA GOMES KARTOSKI 09/04/2002 PEDAGOGIA SEDE ***10195

31873 TAINÁ RODRIGUES FILIPIN 25/11/2005 FARMÁCIA SEDE ***84049

31762 TAINARA RAIANE BATISTA CREVELIN 18/07/2007 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***5420-3

31871 TALITA DE LIMA MARCONDES 07/05/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***38470

31764 TATIELE CARVALHO DA SILVA 17/10/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***42329

31732 TAYSSA AMERICANO CARRIEL 17/10/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS)
***97.955-

5

31727 TEREZINHA APARECIDA EURICH DIRINGS 23/12/1996 PEDAGOGIA DISTRITO ***6570-5

31749 THAÍS PEREIRA 12/03/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***83603

31903 TIAGO JACK 06/07/2001 SERVIÇO SOCIAL ***56990

30524 VERA LUCIA DE ALMEIDA 15/03/1991 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
***76.697-

2

6844 VEREDIANE GALVÃO FONSECA 21/11/2000 ENFERMAGEM SEDE ***61040

31892 VICTORIA HAKVOORT RICKLI 22/02/2007 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***77398

25803 VINICIUS EURICH PERON 14/12/2004 SISTEMA DE INFORMAÇÃO ***45824

31729 VITORIA CAROLINE DE OLIVEIRA ZAMPIER 12/06/2003 ADMINISTRAÇÃO ***20827

31897 YURI CAUÃ DE LARA 24/06/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS) ***82600

Turvo, 04 de julho de 2023.

Fernanda Hack Karpinski

Presidente da Comissão da Portaria nº 381/2023